1.7 ข้อจ ากัด เงื่อนไข และข้อมูลอื่น ๆ     - ปรับปรุงอาคาร 5 หลัง ที่มีสถาปัตยกรรมและภูมิทัศน์  
   อันสวยงามตามแบบที่ส านักงานพระคลังข้างที่ก าหนด  
   หรือรูปแบบอ่ืน ๆ ที่อาจปรับเปลี่ยนภายใต้ความเห็นของ  
   ส านักงานพระคลังข้างที่ เป็นเงินไม่น้อยกว่า 9,700,000.- บาท 
   (เก้าล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) 
  -  อาคารหลังที่ 1 มีท่อส่งน้ าใต้ดินผ่านภายในอาคาร ซึ่งต้อง
    ด าเนินการปรับต าแหน่งแนวท่อส่งน้ าใต้ดินใหม่ 

/2. เงื่อนไข... 

2. เงื่อนไขการเช่า 
2.1 อายุสัญญาเช่า 5 ปี 
2.2 วัตถุประสงค์การเช่า เพ่ือหาประโยชน์ 
2.3 อัตราผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่า

[...]

4.1 ผลตอบแทนส าหรับการประมูล (ส่วนเกินผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่าขั้นต่ า) ผู้ชนะการประมูลต้อง
ช าระตามมูลค่าปัจจุบัน ทั้งจ านวน ภายในเวลา 14.00 น. ของวันท าการถัดไปนับจากวันที่ประมูล 

/4.2 ผลตอบแทน... 

4.2  เมื่อช าระผลตอบแทนตามข้อ 4.1 แล้ว ผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่าขั้นต่ ามูลค่าปัจจุบัน 
6,981,000.- บาท (หกล้านเก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) มีวิธีการช าระ 2 วิธี คือ 
   4.2.1 ช าระท้ังจ านวน ณ วันท าสัญญาเช่า 
  4.2.2 ช าระบางส่วน ณ วันท าสัญญาเช่า ไม่น้อยกว่าร้อยละ 30 ของผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่า
มูลค่าปัจจุบัน (PV) ส่วนที่เหลือช าระหลังครบระยะเวลาปรับปรุงภายใน 30 วัน 

4.3 ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ